

ת"ד 1606/07/16 - מדינת ישראל נגד דניאל קסהון סולומון

24 דצמבר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תד"א 1606-07-16 מדינת ישראל נ' סולומון
פל"א 225261/16
לפני כבוד השופטת מגי כהן
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
דניאל קסהון סולומון

ב"כ המאשימה עו"ד עידו בן אהרון

ב"כ הנאשם עו"ד מלמה

הנאשם בעצמו

החלטה

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין תיק תאונת דרכים בביצוע עבירה של נהיגה בקלות ראש, נהיגה בשכרות, אי שמירת מרחק והתנהגות הגורמת נזק.

ראשית כפר הנאשם בביצוע העבירה והתיק נקבע להוכחות.

ביום 28.03.2017 חזר בו הנאשם מכפירתו, הצדדים הודיעו כי הגיעו להסדר טיעון כולל תיקון האישום בגין נהיגה בשכרות לנהיגה תחת השפעת משקאות משכרים על פי תקנה 26 (2) לתקנות התעבורה, כאשר שאר האישומים נשארו בתוקף.

הצדדים הגיעו להסדר לפיו יוטל על הנאשם עונש של פסילה בפועל לתקופה של 11 חודשים בניכוי 6 חודשים, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי והתחייבות. נימוקי ההסדר פורטו בפרוטוקול.

בית משפט מצא לנכון לשלוח את הנאשם לקבלת תסקיר וזאת לאור העובדה כי בעברו התעבורתי עבירה של נהיגה בשכרות.

התקבל תסקיר שירות המבחן לפיו מדובר בנאשם בן 34, נשוי ואב לשני ילדים, מביע חרטה ולוקח אחריות. שירות המבחן ציין שקיימת בעייתיות בהתנהגותו ונמנע מלבוא בהמלצה.

הצדדים חזרו ואישרו את ההסדר המקורי וציינו שלא סיכמו על שיקום.

מעיון בגיליון הרשעותיו של הנאשם עולה כי הוא הוציא רישיון נהיגה בשנת 2000, צבר לחובתו 14 הרשעות קודמות, הרשעה אחרונה משנת 2010 בגין רכב לא תקין, רוב ההרשעות הן מסוג ב"מ למעט אחת חמורה בגין נהיגה בשכרות משנת 2007.

מעיון בפרוטוקול מיום 28.03.2017 עולה כי פורטו הכשלים בתיק, הכשלים מעידים על כך שמדובר בכשלים משמעותיים. ההסדר כפי שהוצג עומד במתחם הענישה. עוד אציין כי עבירה של נהיגה בשכרות הינה מלפני 10 שנים.

בהתחשב בכל הנתונים הנ"ל והמדיניות המשפטית בכיבוד הסדרי טיעון מצאתי לכבדו ולגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת ובניכוי פסילה מנהלית שריצה בתיק זה ובכפוף לבדיקת המזכירות.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו - גם אם פקע תוקפו במזכירות בית המשפט, ועל פי נהלי המזכירות.

במידה והנאשם סיים לרצות את חודשי הפסילה שסוכמו לא יהיה צורך בביצוע הפקדה נוספת.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 וירשע בגינה.

הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 7 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של: נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 10,000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של:

נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בפסילה.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות תוך המועד הנקוב לעיל, ייאסר לתקופה של חודשיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת

הוקלדעלידיאריתמליחי